Ronaldo Fe
Prefeit

iWbleo datk dilAdOtt) fl

Placer de  Avisos  de 'Jrefeitur Municipal
Alexânia, GO, c I

dole Adminlotr000f.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA
Av. 15 de Novembro,  Area  Especial No 06, Centro — Alexânia — GO

Fones: (62) 336-4216 — (62) 336-4240 — Fax: (62) 336-4296
CEP: 72.920-000 — CNRJ: 01.298.975/0001-00

Nosso forte é nossa gente

LEI N° 958/2007 DE 21 DE NOVEMBRO DE 2007

"Autoriza a assinatura de convênio com
a CELG com vistas  it  retenção e
recolhimento de ISSQN sobre serviços
prestados et Concessionária"

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANIA aprova, e eu,
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a firmar
convênio, com a empresa CELG - Companhia Energética de Goiás, para
retenção e recolhimento de ISSQN dos prestadores de serviços contratados pela
Concessionária, nos termos do Código Tributário Municipal.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexânia, Estado de
Goiás, aos 21 dias do mês de novembro do ano de 2.0,07.

Gabinete do Prefeito

	Page 1